« In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Otto, Romanorum, divina favente
 » gratia, imperator augustus. Pro remuneratione perpetua et vitae praesentis
 » regnique nostri stabilitate, cum inquireremus eos; qui ad nostrum pertinent
 » imperium, locorum status, qui dicati sunt Deo sanctisque ipsius, pervenit ad
 » notitiam nostram quidam venerabilis locus, olim ab incolis Ursidongus, nunc
 » Cella vocatus, ad quem, sicut relatione fidelium nostrorum didicimus, de
 » Athenis, civitate Graecorum, commeavit sanctus confessor Christi Gislanus,
 » sacerdos et monachus; hunc locum rex Dagobertus cum beato Gislando ad un-
 » guem perduxit et, ut in gestis ejusdem sancti legitur, regia munificentia am-
 » pliavit; sanctus vero Otbertus cum beato Amando in honore apostolorum Petri
 » et Pauli eundem locum dedicaverunt. Noverint ergo duces et marchiones, co-
 » mites etiam nostri et principes et totius regni nostri procerum multitudo locum
 » hunc regia tuitione semper et ubique protegi et defendi; itaque praecepimus
 » subtitulare rerum ad eundem locum pertinentium possessiones, quatenus, regia
 » corroboracione confirmata, semper ad usus fratrum in eodem loco servientium

Imprimé dans Le Mire,
 t. 1, *Diplom. Belgic.*,
 p. 505, mais il ne s'y
 trouve point aussi en-
 tier qu'ici.

» famulentur : *Hornud*, cum praecinctu ipsius in gyro et districtu toto, a flumine
 » videlicet Wamii usque ad viam ubi magna crux statuta est, et inde ad alium
 » fluviolum, qui *Hanneton* appellatur, quousque ad flumen magnum Hayna per-
 » veniatur; in Durno, ecclesiam unam [cum decimis ab antiquis diebus usque in
 » praesentem diem ibi aspicientibus, videlicet de Offineis et de Slogia, dimidiam
 » partem villae et totam decimam omnium feodorum ad eandem villam pertinen-
 » tium; in eadem villa Durno, mansos decem et dimidium; inter Dercineias et
 » Brantineias et Offineias et Gondurnum et Blelgeias et Erchanam, mansos vi-
 » ginti octo¹]; in Lismonte, ecclesiam unam [cum decimis ab antiquis diebus ibi
 » aspicientibus, videlicet de Blelgeis et de Erchana et de Astices; in Slogia, man-
 » sos septem et dimidium; in Asquileias, mansum unum et hospites sex et decem
 » bunnaria terrae; in *Villaquaterlesiam* (*sic*); ecclesiam unam in honore sancti
 » Quintini, martyris gloriosi, et duos mansos terrae; in Villare, ecclesiam, cum
 » duobus mansis et appenditiis Harminiaco et Bawineis, et decimis de terris
 » sancti Landelini et Audomari; in Villare, novemdecim mansos; in Novella, ec-
 » clesiam unam, cum aliis terris; in Betineias, sex curtília et alias terras, et in
 » *Stesles*, mansum unum, cum aliis terris; in Aldrineias, mansos quindecim; in
 » Erineias, quartam partem ecclesiae et totius villae]; in *Resin*, mansos duos et
 » unum curtile [et culturam terrae arabilem; in Veri, duo curtília et terram ara-
 » bilem; in Gussineias, duos hospites et terram arabilem; in Ursineias, duo cur-
 » tília et terram arabilem]; in Basiaco, mansos duos quos dedit Alma² Alde-
 » gundis; in *Mosterolcurt*, quae est in pago Cameracensi, quatuor curtília [et
 » pratum et molendinum et terram ad duas carrucas; in Semereias et Ramul-
 » geias, duo curtília et terras plures; apud sanctum Paulum circa Triverias, hos-
 » pites quatuor et decem bunnaria terrae; in Rumineias, mansos quindecim et
 » silvam quingentis porcis pascendis; in *Tumäides*, curtile unum et octo bun-
 » naria terrae; in Mirewoldo, mansos quinque et piscaturam unam; in *Henwirth*,
 » molendinum dimidium et dimidiam piscaturam et curtile unum; in Bercineias
 » et in villa, curtília, terras cultas et incultas, silvas, prata; in Villare, capellam
 » unam]; in Villare, super Tenram, bunnaria duodecim et unum pratum; in
 » Allemannis villa, quae sita est in pago Suessionensi, hospites, vineas et terras
 » cultas et incultas. Haec omnia eidem loco praesenti auctoritate per hanc nos-